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Närvarande: Richard Murray, Henrik Waldenström, Anne Murray( delvis)
Birgitta Bergquist, Mats Gullberg, Karl Krook, Peter Schantz, Airi Christofferson
Anmält fö rhind er : Marianne Lundberg, J ana Zupatc,
Ej närvarande:Carl-Johan Ihrfors, Bengt Edlund, Per Isaksson, Atne MartÖng, Christer

Grundel, Bruno Bergkvist,Solveig Palm

1. Mötets öppnande.
Ordförande Richard Murray öppnade mötet.

2. Dagordning.
Dagordningen godkändes

3. Tidigare protokoll.
Protokollet frän22.4 fastställdes med följande tillägg: Punkt 5 som gäller konstituering av

styrelsen innefattar inte posterna sekreterare och protokollsekreterare. Styrelsen gick därför till
beslut i denna fräga. Beslut: Till sekreterare valdes Marianne Lundberg och till
protokollsekreterare Birgitta B ergquist.

9. Ekonomin. Eftersom Anne kunde medverka bara en kort stund flyttades denna punkt upp

på agendan. Båtturen " medlemsspecial " den 30.8 samlade mer deltagare än vad båten kunde

ta.Turen gav ca 2.000:- i vinst till FFE. I kassan finns just nu ca 7.000:-. Dock finns ett antal

obetalda räkningar, bl a för n1'tryckning av broschyren. För utskick, m.m. beräknas en kostnad
på minst 1.000:-

10. Kartan och broschyren.
Kartan över Nationalstadsparken har nu kommit ut. Beslut: Skall sändas ut i 1 ex till våra

medlemsorganisationer med foljebrev. Dessa får köpa kartan till ett pris av 30:-.

Minimibeställning: 10 ex. Kontakt: Henrik W. Pengarna sätts in på vårt p9.447 07 29-7 Förb
f.Ekop.Samv.
Broschyren har nytryckts med smärre ändringar. Finns att få hos Henrik. Vi bör inte ta betalt

för den. Uppmaning: Ta den med dig när du gär pä möten o dyM detta sammanhang

påpekades att FFE har behov av fortryckta postgiroblankettet.Uppdraget över till Anne.

Vi diskuterade också kort vårt påtagliga behov av en informationsansvarig inom förbundet.

Bordlcigges till nrista möte. Skall tas med på dagordningen.
Vidare bör kartan översändas till kommunikationskansliet för Dennisöverenskommelsen.

Birgitta ordnar detta.

4. Rapporter, lägesbeskrivningar.
Henrik har blivit medlem av Stockholm Djurgården Rotary. Han tänker använda sitt

medlemskap till att intressera de övriga medlemmarna för Ekoparken.

Henrik berättade vidare om sina planer att eventuellt överta driften av Fiskartorpets

friluftsgård tillsammans med Carl-Johan Ewers. En bärande idd är att föreningsrörelsen skall

bidra till att det blir aktiviteter. En vänföreninmg skulle också kunna bidra med idder och stöd

Richard berättade att han haft ett möte i förbundets regi i Bergianska tillsammans med

intresserade för projektet "Stad och natur i balans." En referensgrupp kommer att bildas.

Vidare har Richard haft ett möte med Ulf Gustavsson, som äger företaget Medilink.
Diskussioner pågår mellan dessa båda om ett ev. framtida samarbete. Gäller våra möjligheter
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att få tillgång till företagets databas, så vi kan göra en egen hemsida på internet. Styrelsen sade

ok till att Richard fortsätter diskussionerna.

Peter meddelade att han deltar i den avslutande debatten när Stockholmscentern firar sitt 30-

års jubileum.

Policyprogrammet har tagit form och vi bör biuda infc;rJattarna till vårt ncista möte( 23.10).

Deras förslag till program bör scindas ut i tid för samtliga i styrelsen att studera.

Henrik rapporterade att ca 8O-talet aktiviteter har ägt rum i Ekoparken under sommaren. I
runda tal 9.000 resenärer har åkt med båtarna.

Peter berättade att han har i juli skrivit till miljöminister Anna Lind rörande

kulturhuvudstadsåret och utveckling av NSP m. inriktn. på kultur- och kunskapsturism.

Bör tas med i Bladet från Ekoparken.

8. Presentation av PM för remissvar på länsstyrelsens förslag till skötsel av NSP.

Henrik presenterade sitt förslag till remissvar. Vi fann svaret bra men giorde följande tillägg:
* Bristen på översiktsplan bör påpekas.
* Natur- och kulturvärdens bör diskuteras öppet
* Buffertzonerna bör betonas
* Trafikstörningarna i parken bör tas upp
* Tryck pä alt representanter från miljöorganisationerna bör finnas med i samrådsgruppema
* Föreslå statlig fond för skötseln av NSP
Henrik och Richard arbetar vidare med remissvaret.

Frilu/tsframjandet skall ha kopia på vårt svar.

7. Diskussion kring mötet med IOK senare i september.
Mötet äger rum kommande söndag, 22.9. Olympiska kommittdn har själva felaktigt refererat

FFE:s och även Naturskyddsföreningens inlämnade synpunkter på OS-ansökan. Man har

strukit i sitt referat. Detta medför menade flera ledamöter att FFE inte kan lita på OS-

kommittdn och således inte längre kan gå med på tillftilliga anläggningar i Ekoparken då man

riskerar för att dessa permanentas. Henrik och Peter påpekade hur oerhört viktigt det iir att

FFE uttalar sig på ett så klart sätt att detta inte kan misstolkas i fortsättningen.

Henrik ansåg vidare att styrelsen inte fått ta ställning till FFE:s tidigare 1'ttrande ang de

tillftilliga anläggningarna.
Beslut: Vi kan inte acceptera stadens " glidande skrivningar " som ger tolkningsutrymmen.

Vi svarar IOK att FFE inte ens kan acceptera tillftilliga anläggningar i Ekoparken pga

förvanskningar av våra tidigare inlämnade synpunkter.

5. FFE:s framtida roll: uppföljning av vårens diskussion.
Utgick pga tidsbrist. Tas upp på nästa agenda.

Kommande sfyrelsemöten: 23 okt samt 4 december kl 19.00.

Vid protokollet:
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